Rua Prof. Arnaldo de Vasconcelos Costa, nº 32 – Centro – Colatina/ES – CEP: 29.700-220.
TELEFAX: (027) 3722-3444

Colatina (ES), 05 de Junho de 2023.

MOÇÃO Nº ______________/2023.

Ao Sr. Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Os vereadores que a esta subscreve usando de suas atribuições legais e

constitucionais vem mui respeitosamente por intermédio dessa Presidência, submeter
ao conhecimento do Douto Plenário desta augusta Casa de Leis a seguinte
proposição:

MOÇÃO DE PESAR à Família Zouain, pelo falecimento da Senhora Rosa
Zouain Fontes, ocorrido no dia 04 de Junho de 2023.

            A Câmara Municipal, nos termos regimentais, através da edilidade dos
Vereadores com assento neste Legislativo Municipal, depois de ouvido e aprovado
pelo Plenário, manifesta sua solidariedade e encaminha a presente MOÇÃO DE
PESAR à Família Zouain Fontes, pelo falecimento do Sra. Rosa Zouain Fontes.

Sua ausência deixa desolados seus familiares, amigos e conhecidos, nos
deixando como exemplo seu modelo de vida enquanto cidadã de bem.

Aos seus familiares, nossas sinceras condolências reiterando que esta Câmara

de Vereadores não poderia deixar de se expressar ao seu pesar. Manifestamos nosso
profundo respeito e rogando a Deus que traga conforto aos corações enlutados.
Desejamos que a paz, o consolo e a força da fé reinem no meio de todos, destacando
o amor a Deus sobre todas as coisas para que a Senhora Rosa Zouain Fontes em paz.

Pelas razões expostas, desejam os vereadores signatários que os votos aqui

expressos sejam registrados nos Anais da Casa, perpetuando esse exemplo de
conduta, perseverança, a luta e coragem que sempre marcaram sua passagem
terrena.

Respeitosamente,

De autoria:

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003200390031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003200390031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003200390031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Rua Prof. Arnaldo de Vasconcelos Costa, nº 32 – Centro – Colatina/ES – CEP: 29.700-220.
TELEFAX: (027) 3722-3444

Wanderson Rodrigues
VEREADOR

Adnilcio Pintos da Silva
VEREADOR

Angelo Stelzer Neto
VEREADOR

Claudinei Costa Santos
VEREADOR

Felippe Coutinho Martins
PRESIDENTE

Geferson Israel Alves

VEREADOR

Dario Rudio Junior

Kécia Nascimento Bassetti Gregorio
VEREADORA

João Marcos Cunha Filho
VEREADOR

Geiziano Lúcio Souza Ferreira
VEREADOR

Eliesio Braz Bolzanni
VEREADOR

Marlúcio Pedro do Nascimento
VEREADOR

Augusto Lierove Filho
VEREADOR

                         VEREADO

Olmir Fernando de Araújo Castiglioni   Juarez Vieira de Paula
VEREADOR                 VEREADOR

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003200390031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003200390031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003200390031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003200390031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310038003200390031003A005000

Assinado eletrônicamente por Felippe Coutinho Martins (Tedinha) em 05/06/2023 15:06

Checksum: 30A6064C26C81159C2A1F8F1D37ACA904EDADC21418E351139917937AEFDAA18

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003200390031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Assinado eletrônicamente por Dario Rudio Junior em 05/06/2023 15:15

Checksum: F415FBF0115A43CB7F1725D49650625123528F171819E6ECFE2C56582AC121E2

Assinado eletrônicamente por Olmir Fernando de Araújo Castiglioni em 05/06/2023 15:48

Checksum: 3C09B4585BF2CF6CB8C294FD2D15C58E0B8BEE2EA44FCE04B9E0328770601ADF

Assinado eletrônicamente por Claudinei Costa Santos em 05/06/2023 15:58

Checksum: AE13006F6754119E8B034A206D2519CB83C6422136BA78F9086CD6E66784A071

Assinado eletrônicamente por Geferson Israel Alves em 05/06/2023 16:22

Checksum: E44488134073B139360D881F3A5992AD0893B6B19FEA8C3681079182F2EFB843

Assinado eletrônicamente por Wanderson Rodrigues em 05/06/2023 17:36

Checksum: 07E9F06EEA7B191685A2592E8BAC5C70864E664D8B7AC611C0E43F63BB8ACCCD

Assinado eletrônicamente por Eliesio Braz Bolzani em 05/06/2023 17:43

Checksum: 8C402DCDF4CB58954D6C48FE312DE2ED941167BD62E33BA85E40B6CC06AE2209

Assinado eletrônicamente por Adinilcio Pintos da Silva ( Coelho) em 05/06/2023 17:46

Checksum: CC083E68B312ECAB73EBB68E0F2F33EE881065AA7F5725F1151082E6412C5842

Assinado eletrônicamente por Angelo Stelzer Neto em 05/06/2023 18:38

Checksum: 43279317C58D8877CC47827B9DD80C901DD77690AA6928AA487EF74887F4CC78

Assinado eletrônicamente por João Marcos Cunha Filho. em 05/06/2023 20:15

Checksum: 224C393057D154EE52248ECD1F223F7D6474EB57EF92E788EFFD1BB13E53D540

Assinado eletrônicamente por Kecia Nascimento Bassetti Gregorio em 05/06/2023 20:18

Checksum: 307D5FFDE4BF459E8D4944DDE22E594F9A487B8B6EC5256442CAC023F291A007

Assinado eletrônicamente por Marlúcio Pedro do Nascimento em 12/06/2023 16:13

Checksum: A3042A976DA84ABED0A14875384B183626FB3DC9B6919DE91CEC9EE9DFAE95E5

Assinado eletrônicamente por Augusto Lievore Filho em 14/06/2023 16:02

Checksum: 75489D88D93F40437BF8F4926CE968E1E1FAE6B588D74DA714717EA0966F1599